別記第４号様式（第７条関係）

連帯保証人変更承認申請書

年　　月　　日

	入居者　　　住　　所

	　　　　　　市営住宅　　　　　　　　　　　　住宅番号　　　　　号

	　　　　　（ふりがな）

	[bookmark: _GoBack]　　　　　　氏　　名

土佐清水市長　様

連帯保証人を変更したいので，土佐清水市営住宅管理条例施行規則第７条第３項の規定により下記のとおり申請します。

1． 変更の理由

2． 旧連帯保証人住所氏名
	住　　所
	住　　所

	（ふりがな）
	（ふりがな）

	氏　　名
	氏　　名

3． 新連帯保証人
	住　　所
	住　　所

	（ふりがな）
	（ふりがな）

	氏　　名
	氏　　名

	続　　柄
	続　　柄

※極度額は入居時の基本家賃12箇月分の金額とする。
（入居時の基本家賃12箇月分　　　　　　　　　　円）

（添付書類）
新連帯保証人が署名し，及び押印した誓約書，新連帯保証人が誓約書に押印した印鑑の印鑑証明書並びに新連帯保証人の源泉徴収票又は所得額の証明書を添えて下さい。